KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26 Lipca 1870.

Wtorek.

Dnia 14 (26) Lipca 1870.

Rano ciepła st. 14, w połud. c. st. 18
Wysokość wody st. 4 c. 8 (w mierze

Stan barometru:
na odmianę

Wschód Słońca g 4 m. 12
Zachód „ „ 7 „ 59

Jutro, ŚŚ. Natalji M. i Konstancji.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

4 kop. 17 1/2 do rs. 4 kop. 23 2/3 za garniec od rs. 1 k. 36 — do rs. 1 kop. 38.

Pierwsza w kraju fabryka obuwia sznubrowanego, poleca wyroby swoje w zgodom Szan. Publicz.: Piac Teatralny, pałac Blanka, Nr 461. L. Lubliński.

ROZKAZ

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego

w Warszawie, dnia 1 (13) maja 1870 r

(Dokończenie; patrz Nr 161.)

V. PRZEZ ROZPORZĄDZENIA RADY GŁÓWNEJ OPIEKUNECZEJ ZAKŁADÓW DOBROczynNYCH KRÓLESTWA.

Mianowani: Pisarz i Rządca gmachu b. Szkoły Powiatowej w Lipnie, Franciszek Kamiński—Sekretarzem i Ekonomem Szpitala Św. Jana w Lipnie; Mieścikaniec miasta Zamostia, Leon Kaan—p.

Wykreśleni z listy Urzędników zmarli: Członek Rady Opiekuńczej Powiatu Włocławskiego, Ksiądz Bogumił Tydełski; Sekretarz i Ekonom Szpitala Wszystkich Świętych w Wieluniu, Wincenty Łącki; Lekarz Szpitali: Św. Grzegorza w Kalwarji Józef Gomlikiewicz i Św. Wincentego w Lublinie, Kazimierz Czerwiński.

VI. PRZEZ ROZPORZĄDZENIA PREZESA KOMMISSJI EMERYTALNEJ.

Z dnia 7 (19) czerwca i 1 (13) lipca 1869 roku.

Mianowani: Magister nauk historyczno-filologicznych, hrabia Stanisław Grabowski,—Młodszym Urzędnikiem do pisma Kancelarji Kommissji i b. Urzędnik zwiniętej Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Regestrator Kolegjalny Celestyn Cielecki,—Adjunktem Sekcji 2ej tejże kommissji.

VII.

Lipinkowi, że postawił swój zakład na tej stopie, iż nietylko tutejszym ale i zagranicznym w niczem nie ustępuje.

— 6080 —

DWA FOLWARKI DONACYJNE KWIECISZKI I KADARYSZKI,

leżące w Królestwie Polskiem w Gubernij Suwałkskiej.

oddają się w administrację poręczającą, dochód na lat 12, licząc od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1871 roku, a mianowicie:

1) Folwark KWIECISZKI w Powiecie Marjampolskim nad rzeką Szeszupa, w odległości 24 wiorsty od Wołkowyszek Stacji Drogi Żelaznej St.

publiczny do
obejrzenia będą wystawione: Kolczyki, Klamerki, Pierścienki
brylantowe, z turkusami, perłami, Kolczyki koralowe, różne
broszki z brylantami i złote i także Bransolety, Zegarki
damskie, Szpilki i Zapinki złote, Srebro rozmaite stołowe,
wszystko wysokiej wartości, a następnie:

W dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) 1870 roku, poczynając
od godziny 10 z rana, na gruncie nieruchomości Nr 1776a
w Warszawie, powyższe kosztowności przez publiczną licy-
tację, za złożeniem odpowiedniej kaucji, sprzedane zostaną
poszczególne, w drodze egzekucji sądowej.

Antoni Tymecki,
Komornik.

(3-3) — 5706 —

SKŁAD Seweryna Mazura i Spółki,

Licytacja zacznie się od zniżonego szacunku Rs. 4037, kop 82 i ⁵/₁₆ a wadium wynosi Rs. 750, inne warunki przejrzane być mogą u Wgo Betlej Pisarza rzeczonego Trybunału i u podpisanego Patrona, w Warszawie, pod Nr 546, przy ulicy Długiej zamieszkałego. **Wawrzeniec Szablowski.** (1-1) — 6117 —

W dniu 4 (16) sierpnia 1870 r o godzinie 10ej z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie sprzedaną zossanie w drodze subhastacji **NIERUCHOMOŚĆ**, Nr 1065 lit A, w Warszawie położona. Licytacja rozpocznie się od sumy Rs. 66,320, wadium Rs. 3,000 w Biletach Bankowych. Warunki sprzedazy przejrzane być mogą u Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, Nr 539 i u Józefa Karpińskiego, Obrońcy przy Senacie podNr 1773 w Warszawie (1-1) — 6109 —

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie, przy ulicy Złotej, pod Nr 1508 położona w dniu 17 (29) lipca 1870 r. o god. 10-tej z rana, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie. Licytacja zaczynac się będzie od sumy Rs. 1848, kop. 62 i ²/₃ jako ²/₃ części szacunku przez biegłych wynalezionego. Wadium potrzebne Rs. 1,400 w gotowiznie, a warunki przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału, Wyd.